輸入・卸商部会 部会員各位                          2017 年 3 月 14 日

2016 年度 輸入卸商部会長

望 月 秀 康
TEL03-3251-7671 FAX03-3251-7681

輸入・卸商部会 第 57 回 部会会議・研修会 開催案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会へご尽力いただきまして 誠にありがとうご

ざいます。

  さて、第 57 回輸入卸商部会会議を開催いたしますのでお知らせいたします。

今回の部会会議は、北海道にて開催いたします。会議の翌日に、売上が伸びている「個人墓」「夫婦墓」を見学するこ

といたしました。場所は真駒内滝野霊園、北海道中央霊園の予定です。この機会に会議、懇親会で議論と親睦を深め、

さらに今後の時代に合った墓石の形態を石材業界から提案、発信できるような研修会としたいと思います。部会会員の

皆さま、奮ってご参加ください。

                        敬具
記

◆日  時：2017 年 4 月 11 日（火）14：00～17：00

場  所：アパホテルすすきの駅西 館内会議室 （札幌市中央区南４条７丁目１－１）

◆懇 親 会：2017 年 4 月 11 日（火）１８：００～２０：００ 会費：５０００円

場   所：まるはん（札幌市中央区南５条西２ 美松村岡ビル９Ｆ）
（会場準備の都合上返信を４/４までにお願い致します。）

◆霊園研修：4 月 12 日（水）

場  所：真駒内滝野霊園、北海道中央霊園

9：00 集合⇒10：00 真駒内瀧野霊園（札幌）⇒昼食⇒北海道中央霊園（三笠市）⇒16：00 新千歳空港 解散

参 加 費 : 3,000 円

集合時間：９：００
集合場所：未定（すすき野近辺の２か所ぐらいのホテルにお迎えに伺います。）出席者に後日ご連絡します。

※ 宿泊は各自にてご手配ください。

※ 懇親会追加・欠席の変更は 4/4 迄です。当日キャンセルは、実費をいただきますのでご了承ください。

当日出席の受付は、会場都合上お受けできない場合がございます。
  議案

◇ 1. ３月５日、６日（非公式）に中国側との打ち合わせ内容（日中について）の報告

◇ 2. 日中会議日程について・・・2017 年度の予定（8 月、11 月に行なうのか）

◇ 3. 日中会議内容について・・・中国側からの強く上がった要望：粉塵、騒音問題をクリアする研修会等

◇ 4. 顧客満足推進委員会より～新石材カタログ（作成検討中）に入れる海外の石材について

返信先 ＦＡＸ  03-3251-7681

※どちらかに○をつけてください（返信期日：4/4 厳守）
4/11 (火) 輸入卸商部会

部会会議    出席 ・ 欠席  いたします。

懇親会     出席 ・ 欠席  いたします。

４/12（水） 霊園研修

霊園研修    出席 ・ 欠席  いたします。

      会 社 名   :

出席者氏名：                出席者氏名：

到 着 時 間：    時頃です。